
無料シャトルバス時刻表

４コース　(巡回)

大高緑地（会場）～大高駅～大高緑地（会場）

バス停 方向

1 大高緑地 会場 8:25 10:00 14:00 15:25
2 平部 西 8:27 10:02 14:02 15:27
3 善明寺 西 8:28 10:03 14:03 15:28
4 鳴海栄町 西 8:29 10:04 14:04 15:29
5 中汐田 南 8:30 10:05 14:05 15:30
6 前ノ輪（北） 南 8:31 10:06 14:06 15:31
7 前ノ輪（南） 南 8:32 10:07 14:07 15:32
8 大高駅 転回場 8:34 10:09 14:09 15:34
9 大高橋 西 8:35 10:10 14:10 15:35
10 三本木 西 8:36 10:11 14:11 15:36
11 折戸 西 8:38 10:13 14:13 15:38
12 砂畑 西 8:39 10:14 14:14 15:39
13 寅新田 北 8:40 10:15 14:15 15:40
14 巳新田 東 8:42 10:17 14:17 15:42
15 大高町丸ノ内 東 8:44 10:19 14:19 15:44
16 三本木 東 8:45 10:20 14:20 15:45
17 大高橋 東 8:47 10:22 14:22 15:47
18 大高駅 転回場 8:49 10:24 14:24 15:49
19 大高駅東 南 8:50 10:25 14:25 15:50
20 丸根 南 8:51 10:26 14:26 15:51
21 大高緑地西 東 8:53 10:28 14:28 15:53
22 大高緑地西口 北 8:54 10:29 14:29 15:54
23 亀原 北 8:55 10:30 14:30 15:55
24 緑区役所 北 8:57 10:32 14:32 15:57
25 平部 北 8:58 10:33 14:33 15:58
26 大高緑地 会場 9:06 10:46 14:51 16:16

令和7年10月25日（土）　緑区区民まつり

運行時刻


